
528094-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Hange

Leedu – Tänavalambid – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
E-posti aadress: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse subsideeritavat lepingut sõlmiv organisatsioon
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Elektrienergiaga seotud tegevus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ TUNELIO 
KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Kirjeldus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Menetluse tunnus: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Sisemine tunnus: 733533
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34928530 Tänavalambid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Elektrinės g. 1  
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 03150
Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: Žr. pirkimo dokumentus
Pankrot: Žr. pirkimo dokumentus
Korruptsioon: Žr. pirkimo dokumentus
Kokkulepe võlausaldajatega: Žr. pirkimo dokumentus
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: Žr. pirkimo 
dokumentus
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Žr. pirkimo 
dokumentus
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Žr. pirkimo dokumentus
Pettus: Žr. pirkimo dokumentus
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Žr. pirkimo dokumentus
Maksejõuetus: Žr. pirkimo dokumentus
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Žr. pirkimo dokumentus
Vara haldab likvideerija: Žr. pirkimo dokumentus
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: Žr. pirkimo dokumentus
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: Žr. pirkimo dokumentus
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: Žr. pirkimo dokumentus
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: Žr. pirkimo 
dokumentus
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: Žr. pirkimo dokumentus
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: Žr. pirkimo dokumentus
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: Žr. pirkimo dokumentus
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: Žr. pirkimo dokumentus
Äritegevus on peatatud: Žr. pirkimo dokumentus
Maksude maksmine: Žr. pirkimo dokumentus
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Žr. pirkimo 
dokumentus

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Kirjeldus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34928530 Tänavalambid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Elektrinės g. 1  
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 03150

Eeldatav kestus
Kestus: 5 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave



528094-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 EUR garantij arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 3000,00 EUR
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Žr. pirkimo dokumentuose
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Žr. pirkimo dokumentuose

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus apygados teismas

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Uždaroji akcinė bendrovė 
"Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

Osa: LOT-0002
Pealkiri: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Kirjeldus: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo 
įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai 
kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 34928530 Tänavalambid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Elektrinės g. 1  
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 03150
Riik – jaotus (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Eeldatav kestus
Kestus: 5 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Žr. pirkimo dokumentuose
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: leedu keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas Lietuvos 
Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 EUR garantija arba 
tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus apšvietimas“ 
sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 900,00 EUR užstatą
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Žr. pirkimo dokumentuose
Rahastamiskord: Žr. pirkimo dokumentuose

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vilniaus apygados teismas
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Uždaroji akcinė bendrovė 
"Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Registreerimisnumber: 120125820
Postiaadress: Elektrinės g. 1
Linn: Vilnius
Sihtnumber: 03150
Riik: Leedu
Kontaktpunkt: Vytautas Rasimavičius
E-posti aadress: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Telefon: +370 52496127
Internetiaadress: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Hankija profiil: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Vilniaus apygados teismas
Registreerimisnumber: 193312970
Postiaadress: Gedimino pr. 40

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/6

10.1.

10.1.

8.1.

Linn: Vilnius
Riik: Leedu
E-posti aadress: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 706 68 369
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Mercell Holding ASA
Registreerimisnumber: 980921565
Postiaadress: Askekroken 11
Linn: Oslo
Sihtnumber: 0277
Riik – jaotus (NUTS): Oslo (NO081)
Riik: Norra
Kontaktpunkt: eSender
E-posti aadress: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Faks: +47 21018801
Internetiaadress: http://mercell.com/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 8eb14583-40a9-401c-9915-228470a6f443-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0001

Muudatus
Punkti tunnus: LOT-0002

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, GMT
Teate saatmise kuupäev (eSender): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western European Time, 
GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: leedu keel
Teate avaldamise number: 528094-2024
ELT S väljaande number: 171/2024
Avaldamise kuupäev: 03/09/2024

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

